倉敷市芸文館　館長　宛

住所 ・ 所在地

団体名

氏名 ・ 代表者名

電  話 （　   　)　   　－

■警備計画について

氏名

場　　　所 担当者氏名(代表者のみ) 配置人数

舞　　　台 　　名

受　　　付 　　名

ホール内非常口
（客席扉付近）

　　名

楽　　　屋 　　名

■誘導灯の消灯について

　避難口の誘導灯消灯について、下記の誓約事項を遵守いたします。

　来場者の安全確保に万全を期し、責任をもって非常時の避難誘導を行います。

（１）打ち合わせ時，もしくは利用日の10日前までに会館事務所に提出してください。（FAX・メール・窓口）

（２）非常時に備え，消防設備（非常口・誘導灯・消火栓等）または避難通路を遮へいしないでください。

消灯理由 演出上の理由　　　・　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　消灯にあたっては、足下灯（懐中電灯等）を所持した専任の案内要員を、

□　その他、会館職員の指示に従います。

誓約事項
（すべてチェック）

□　専任の避難誘導員は、主催者にて事前に避難経路、避難誘導方法について

□　開演前及び休憩時間に場内放送により、客席・ロビーの観客に対し｢演出上の

　　研修を行います。また、この避難誘導員は他の業務にはつきません。

　　理由により、避難口誘導灯の消灯を行っている。｣ 旨を放送で周知します。

□　誘導灯消灯中に遅刻客の入場を行う場合は、足下の明かりを確保し安全に留意します。

　　開場から終演後観客退場までの間、客席各出入り口に配置します。

　　万一、火災等が発生した場合は、観客の避難誘導を行います。

 また，消防関係法令等を遵守し事故のないように開催いたします。

催し物の名称

誘導灯消灯の有無 有　　　　・　　　　無

令和      年     月       日（  ）

倉敷市芸文館警備計画書　兼　誘導灯消灯申請書

会場(総)責任者 会場(総)責任者連絡先(携帯番号)

係

備　　        　　考

１名以上

１名以上

ホール６名以上、アイシアター２名以上
※ホールは２階客席不使用の場合、４名以上で可

１名以上

 入場予定人員　　   　　　名

利用場所 　　ホール　　・　　アイシアター　　・　　他（　　　　　　　　　　　　　）

公演日

令和　　　年　　　月　　　日

 倉敷市芸文館のホールまたはアイシアターの利用にあたっては，下記のとおり人員を配置し，場内の整理，非常時の

際の避難誘導を行います。